
 

 

UCHWAŁA NR X/90/2019 

RADY GMINY KACZORY 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Dziembówko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, z późn. zm.), Rada Gminy Kaczory uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w miejscowości Dziembówko, obręb Dziembówko, gmina 

Kaczory, w następującym brzmieniu:  

- Brzozowa – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 24, 

- Dworcowa – drodze w granicach działek o numerach ewidencyjnych 1/1 i 1/3, 

- Hutnicza – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 8/4, 

- Kwiatowa – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 127, 

- Leśna – drodze w granicach działek o numerach ewidencyjnych 8/53, 8/55, 8/57, 8/59, 8/61, 8/63 i części 

działek o numerach ewidencyjnych 8/65 i 8/94, 

- Łączna – drodze w granicach części działki o numerze ewidencyjnym 8/29, 

- Notecka – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 105, 

- Pogodna – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 57, 

- Polna – drodze w granicach części działki o numerze ewidencyjnym 94, 

- Słoneczna – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 68, 

- Spacerowa – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 46, 

- Sportowa – drodze w granicach działek o numerach ewidencyjnych 116, 117 i części działek o numerach 

ewidencyjnych 8/94 i 94, 

- Wesoła – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 86, 

- Wiosenna – drodze w granicach działki o numerze ewidencyjnym 77. 

§ 2. Przebieg ulic określa mapa informacyjna stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaczory. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr inż. Stefan Kowal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 44



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 44


		2020-01-02T12:30:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




